Agilent U4301A
PCI Express® 3.0
分析仪模块
了解替代产品 ...
... 安捷伦模块化产品
技术资料
概览
产品描述

步骤 1 订购 U4301A 分析仪模块
选择被测通道数选件和 5 Gbps 或 8 Gbps 应用软件许可证。
参见订货信息获取详情。
步骤 2 订购模块化机箱
推荐的机箱是 Agilent M9502A 2 插槽 AXIe 机箱
或任意 Agilent M9505A 5 插槽 AXIe 机箱
步骤 3 订购 PCIe 接口适配器和电缆。参见订货信息获取详情。
步骤 4 订购适用于特定测量应用的探头
●  U4321A 固定插槽内插探测器 3.0: 订购被测通道数选件。
●  基于安捷伦软接触技术的 U4322A 总线中间探头
步骤 5 添加用于激励/响应测试的训练器
●  U4305 训练器: 订购被测通道数选件、被测通道数软件许可证和应用软件, 例如 LTSSM、MR-IOV 和 SR-IOV 仿真。
注: 由于连接器的大小随通道宽度而变化, 因此插槽内插探测器和训练器通道宽度是固定且不可升级的。较小的通道宽度探头适用于更宽的通道应用, 但只能测
试较低的通道。安捷伦不推荐或支持使用通道转换器。
3
产品特性和优势概述
U4301A 分析仪模块
从物理层到传输层有效地表达协议交互
● 突出显示数据包的通道视图，显示总线上的实际数据
● 业界标准的电子表格形式协议查看器:
 ○ 通过数据包类型或方向突出显示
 ○ 简易流量列显示能够帮助用户更好地了解协议的激励
  和响应特性
 ○ 内容关联列只显示相关信息，最大程度地减少水平滚动
● 灵活的 GUI 配置可满足调试需求，通过预定义的 GUI 布局
 进行链路训练调试、访问配置空间和通用的 I/O 空间等。
简单易用、功能强大的状态触发
● 新颖、简单的触发模式能够轻松设置单一事件触发器
● 功能强大的状态触发包括:
 ○ 触发序列器支持 4 种状态。
 ○ 根据码型实施触发 (顺序集码型或数据包类型)。
 ○ 内部计数器和计时器。
● 外部触发输入/输出
强大的硬件特性确保捕获重要的瞬变事件
● 大容量数据捕获缓冲存储器，适用于记录较长的会话:
 每模块 4 GB (X1-X8 双向) 和 8 GB X16 单向
● PCIe Gen1 x4 链接到主 PC，提供高达 10 Gb/s 的数据下
 载，可节约宝贵的测试时间
● LED 可显示通道状态和速度，以快速了解当前的链路状态
U4301A 分析仪模块特征和技术指标
*依据主机的环境技术指标，除最大工作温度 = 40°C
触发输入: 输入阻抗 = 50 Ω，Vmax = 3.3 V
触发输出: 2.0 V
最小触发持续时间: 20 ns
主 PC 要求
处理器速率: 1 GHz 32 位 (x86) 或 1 GHz 64 位 (x64) 2 GB 最小可用存储器，运行 Windows XP Professional (32 位) 或
Windows 7 (32 位或 64 位);
可用硬盘空间: 1.5 GB
支持 DirectX 9 图形，建议使用 128 MB 图形存储器 (支持 Super VGA 图形)。
Microsoft Internet Explorer 7 或更高版本。
兼容 PCIe Gen1 x4 接口模块。
4
产品特性和优势概述
探测
精确的数据恢复和一致的信号表征
U4321A 固定插槽内插探测器
● ESP (带均衡监听探头) 技术可确保在全部 Gen3 平台以及
 所有 x1 到 x16 链路宽度上进行精确的数据恢复
● 高保真度信号捕获可确保再现设计中的问题
● 针对被测件 (DUT) 端点的机械稳定性，并确保固定的
 PCIe 插槽连接
特征
功率: 12 vdc，1.25 A 最大值
电源: 0950-5160
输入: 100-250 VAC，50 到 60 Hz
精确的数据恢复和灵活的应用模式
U4322A 总线中间探头
● 在没有 PCIe 连接器的情况下提供信号捕获
● 以安捷伦软接触技术为基础的微接触弹簧针脚探头可

8458EN。
5
订货信息
U4301A 分析仪模块
需要特定配置来确定被测通道宽度。
型号 描述
U4301A-A01 链路宽度 X1
U4301A-A04 链路宽度 X4
U4301A-A08 链路宽度 X8
U4301A-A16 链路宽度 X16
U4301A-AN2 PCIe Gen2, 5 Gbps 软件许可证
U4301A-AN3 PCIe Gen3, 8 Gbps 软件许可证
模块化机箱和计算机接口
推荐的机箱是 2 插槽 AXIe 配置。
机箱类型 型号 PC 配置 接口 电缆
AXIe (推荐) M9502A 2 插槽 AXIe 笔记本 M9045A Y1200A
台式 M9047A Y1200A
探头选择
探头类型 型号 描述
固定插槽内插探测器 8 Gbps
注: 由于连接器的大小随通道宽度变化,
为了适应不同的通道宽度, U4321A 内插探测器
探头通道宽度是固定且不可升级的。
安捷伦不推荐或支持使用通道转换器。
U4321A-A01 链路宽度 X1
U4321A-A04 链路宽度 X4
U4321A-A08 链路宽度 X8
U4321A-A16 链路宽度 X16
总线中间探头 U4322A 以安捷伦软接触技术为基础的总线中间探头适用于无标准 PCIe 连接器的应用,
以进行测试
U4322A-R05 5 个一组的无连接备用压接连接件
U4317A Gen3 到 Gen2 总线中间适配器
激励/响应测试仪
型号 描述
训练器卡
PCIe 训练器和适用于 PCIe 3.0、
PCIe 2.0 和 PCIe 1.0 的
PCIe LTSSM 训练器
注: 由于连接器的大小随通道宽度变化,
为了适应不同的通道宽度,U4305A PCIe
训练器通道宽度是固定且不可升级的。
安捷伦不推荐或支持使用通道转换器。
U4305A-E01 链路宽度 X1
U4305A-E04 链路宽度 X4
U4305A-E08 链路宽度 X8
U4305A-E16 链路宽度 x16
U4305A-EX3 训练器软件许可证
U4305A-LT3 LTSSM 软件许可证
U4305A-MR2 多根虚拟化软件许可证
U4305A-022 ECRC 测试
U4305A- 023 SR-IOV 仿真
U4305A-024 增加到 5 个功能仿真
相关安捷伦资料
出版物标题 出版物编号
Hardware and Probing for PCI Express Gen3 User's Guide available at Agilent.com/find/U4301A
Agilent Technologies PCI Express® Design and Test - From Electrical to Protocol Brochure 5989-5594EN